PROCEDURA NEGOZIATA PER L’APPALTO DELLA FORNITURA D I RICAMBI E ACCESSORI PER LE APPARECCHIATURE ELETTR ONICHE DEL SISTEMA 
DI TELEMETRIA NELLE CENTRALI AP DELL'ACQUEDOTTO DEL LA CITTÀ DI MILANO – CIG 7128707B1B – GARA 35/2017 ASS 

L’importo complessivo stimato dell’Appalto, soggetto a ribasso, ammonta a € 183.000,00 (euro centottantatremila/00) - IVA esclusa. Per il presente Appalto, ai 
sensi del D.lgs. 81/2008, non sono previsti costi della sicurezza derivanti da rischi di natura interferenziale. 

Durata dell’appalto: 180 (centottanta) giorni naturali consecutivi, a partire dalla data del Verbale di consegna della fornitura.